ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1019/UBND-KT
V/v đăng ký tham gia phiên

chợ đưa hàng Việt về nông

thôn, miền núi năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Thừa Thiên Huế.

 [[

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 584/SCT-TM&XNK ngày

01/4/2024 của Sở Công thương về việc phối hợp tổ chức các phiên chợ đưa hàng

Việt về nông thôn, miền núi năm 2024. UBND thị xã Hương Trà đề xuất các nội

dung tổ chức phiên chợ trên địa bàn thị xã như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên chợ

- Thời gian: Tháng 6/2024.

- Địa điểm: Tại Hợp tác xã Nông nghiệp Đông Toàn, xã Hương Toàn, thị xã

Hương Trà.

2. Hàng hóa, sản phẩm tham gia: Các sản phẩm OCOP, nông sản, đặc sản,

mặt hàng tiêu dùng thiết yếu phục vụ nhu cầu người tiêu dùng tại xã Hương Toàn và

các phường lân cận (Hương Xuân, Tứ Hạ, Hương Văn, Hương Vân, Hương Chữ).

3. Quy mô tổ chức: Dự kiến khoảng 15-20 gian hàng.

Trên đây là nội dung đề xuất tổ chức phiên chợ đưa hàng Việt về nông thôn,

miền núi năm 2024 trên địa bàn thị xã, đề nghị Sở Công thương quan tâm phối hợp

tổ chức, tạo điều kiện hỗ trợ các cơ sở tham gia phiên chợ./.

Nơi nhận:               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND thị xã;                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Kinh tế;

- CVP, CVKT;

- Lưu: VT.

                  Nguyễn Viết Hà

		2024-04-09T10:50:43+0700